[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О передаче Администрации Неклиновского

района Ростовской  области отдельных

полномочий Вареновского

сельского поселения, входящего в состав

Неклиновского района Ростовской области
по организации ритуальных услуг населению

           Принято

Собранием депутатов                                                                            26.10.2012 года

Рассмотрев предложение Главы Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области о передаче Администрации Неклиновского района полномочий сельских поселений, входящих в состав Неклиновского района Ростовской области по организации ритуальных услуг, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
решило:
1. Передать   Администрации Неклиновского района Ростовской области   отдельные  полномочия Вареновского сельского поселения, входящего в состав Неклиновского района Ростовской области по организации ритуальных услуг населению Вареновского сельского  поселения  Неклиновского района.

2. Просить Главу Администрации Неклиновского района А.И.Журавлева заключить с Главой Вареновского сельского поселения Неклиновского района Ростовской области С.В. Янчевским Соглашение о передаче Администрации Неклиновского района Ростовской области  отдельных полномочий Вареновского сельского поселения, входящего в состав Неклиновского района Ростовской области по организации ритуальных услуг населению по форме, предусмотренной приложением № 1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Вареновского

сельского поселения

	С. В. Янчевский

с.Вареновка
«26» октября 2012 года
  № 5